
 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  14  грудня  2020  року                                                                  № 195 

 

Про затвердження графіку роботи 
виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради на 2021 рік. 

              

Для покращення якості обслуговування населення громади, своєчасного 

розгляду та прийняття відповідних рішень, керуючись ст. 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити графік проведення засідань виконавчого комітету 
Старосалтівської селищної ради  на 2021 рік (Додаток 1 ). 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету Бурменка А.В. 
 

 

  Старосалтівський селищний голова оригінал підписано      Е.П.Коновалов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК  1  

до рішення виконавчого комітету 

 № 195  від 14 грудння 2020 року 

 

Графік проведення засідань виконавчого комітету 

Старосалтівської селищної ради Вовчанського району, Харківської області. 
№ Дата проведення  Час 

 

проведення 

Місце проведення примітки 

1 28 січня (четверг) 10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

2 25 лютого 
(четверг) 

10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

3 25 березня 
(четверг) 

10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

4 22 квітня (четверг) 10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

5 27 травня (четверг) 10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

6 24 червня (четверг) 10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

7 22 липня (четверг) 10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

8 26 серпня (четверг) 10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

9 23 вересня 
(четверг) 

10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

10 28 жовтня 
(четверг) 

10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

11 25 листопада 
(четверг) 

10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

12 23 грудня (четверг) 10:00 Зала засідань 
Старосалтівської 
селищної ради  

 

 

 

Керуючий стравами (секретар) виконавчого комітету оригінал підписано      А.В. Бурменко 


